
ZARZĄDZENIE NR VI/183/11
WÓJTA GMINY TARNÓW
Z DNIA 16 LISTOPAD 2011

w sprawie : zmiany w       planach   finansowych    jednostek   budżetowych  Gminy Tarnów 
                    na 2011   rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym    (Dz. U. Z 2001 r. Nr  
142, poz. 1591 z późn. zm. ) oraz art. 247 ust. 1   ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych  (Dz. U. Nr  
157 z 2009 r. poz. 1240), oraz     § 10     pkt 2  uchwały  budżetowej    Gminy Tarnów  na 2011 r.  Nr  IV/24/2011  Rady  
Gminy  Tarnów     z     dnia         25   stycznia  2011    r.  Wójt  Gminy Tarnów  zarządza  co następuje :

§ 1

W związku  z  podjęciem  przez Wójta Gminy Tarnów Zarządzenia Nr VI/182/11 
z dnia 16 listopada 2011 r. - w Zarządzeniu VI/20/11 Wójta Gminy Tarnów z dnia 25 stycznia 
2011 r. w sprawie zestawienia planów finansowych jednostek budżetowych Gminy Tarnów 
na 2011 rok wprowadza się zmiany jak w załączniku Nr 1 i Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Nr VI/183/11
Wójta Gminy Tarnów
z  dnia 16 listopada 2011  r.

I. Zwiększa się plan dochodów o kwotę   42 396,00 zł.
II. Zmniejsza się plan dochodów o kwotę 10 950,00 zł.

Jednostka realizująca: Urząd Gminy Tarnów

dział
rozdział

§ TREŚĆ zwiększenia zmniejszenia
w  złotych

852 POMOC SPOŁECZNA 42 396,00 10 950,00
85212 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenie 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

5 396,00 --

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami

5 396,00 --

85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej

-- 7 094,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin)

-- 7 094,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze

3 856,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami

-- 3 856,00

85295 Pozostała działalność 37 000,00 --
2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami

37 000,00 --

RAZEM 42 396,00 10 950,00



Załącznik Nr 2
do Zarządzenia Nr VI/183/11
Wójta Gminy Tarnów
z  dnia 16 listopada 2011  r.

I. Zwiększa się plan wydatków o kwotę      93 203,00 zł.
II. Zmniejsza się plan wydatków o kwotę    61 757,00 zł.

Jednostka realizująca: Urząd Gminy Tarnów

dział
rozdział

§ TREŚĆ zwiększenia zmniejszenia
w  złotych

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 9 225,00 9 225,00
60013 Drogi publiczne wojewódzkie 9 225,00 --

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 9 225,00 --
W tym:
Opracowanie dokumentacji technicznej na budowę 
zatoki autobusowej wraz z fragmentem chodnika 
przy drodze wojewódzkiej nr 977 w miejscowości 
Tarnowiec

9 225,00 --

60016 Drogi publiczne gminne -- 9 225,00
4300 Zakup usług pozostałych -- 9 225,00

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I 
OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA

200,00 200,00

75416 Straż gminna (miejska) 200,00 200,00
4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 200,00 --
4270 Zakup usług remontowych -- 200,00

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA

16 000,00 16 000,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi -- 16 000,00
6610 Dotacje celowe przekazane gminie na inwestycje i 

zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

-- 16 000,00

90095 Pozostała działalność 16 000,00 --
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 16 000,00 --

W tym:
Odwodnienie boiska sportowego w Tarnowcu 
– etap II

16 000,00 --

RAZEM 25 425,00 25 425,00

Jednostka realizująca: Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Tarnowie
dział

rozdział
§ TREŚĆ zwiększenia zmniejszenia

w  złotych
852 POMOC SPOŁECZNA 59 396,00 27 950,00

85212 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

16 396,00 11 000,00

3110 Świadczenia społeczne 5 234,00 --
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 11 000,00 --
4170 Wynagrodzenia bezosobowe -- 6 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 162,00 600,00
4300 Zakup usług pozostałych -- 4 400,00



85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 
społecznej

-- 13 094,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne -- 13 094,00
85219 Ośrodki pomocy społecznej 6 000,00 --

4300 Zakup usług pozostałych 6 000,00 --
85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze
-- 3 856,00

4110 Składki na ubezpieczenie społeczne -- 293,00
4120 Składki na Fundusz Pracy -- 50,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe -- 3 289,00
4300 Zakup usług pozostałych -- 224,00

85295 Pozostała działalność 37 000,00 --
3110 Świadczenia społeczne 37 000,00 --

RAZEM 59 396,00 27 950,00

Jednostka realizująca: Zespół Obsługi Szkół i Przedszkoli Gminy Tarnów

dział
rozdział

§ TREŚĆ zwiększenia zmniejszenia
w  złotych

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE -- 5 000,00
80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli -- 5 000,00

3250 Stypendia różne -- 5 000,00

RAZEM -- 5 000,00

Jednostka realizująca: Zespół Szkoły Podstawowej i Publicznego Przedszkola w Koszycach Małych

dział
rozdział

§ TREŚĆ zwiększenia zmniejszenia
w  złotych

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 807,00 807,00
80104 Przedszkola 807,00 807,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 807,00 --
4430 Różne opłaty i składki -- 807,00

RAZEM 807,00 807,00

Jednostka realizująca: Szkoła Podstawowa Nr 2 w Woli Rzędzińskiej

dział
rozdział

§ TREŚĆ zwiększenia zmniejszenia
w  złotych

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 400,00 400,00
80101 Szkoły podstawowe 400,00 400,00

4270 Zakup usług remontowych -- 400,00
4300 Zakup usług pozostałych 400,00 --

RAZEM 400,00 400,00



Jednostka realizująca: Przedszkole Publiczne w Tarnowcu

dział
rozdział

§ TREŚĆ zwiększenia zmniejszenia
w  złotych

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 5 000,00 --
80104 Przedszkola 5 000,00 --

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 --

RAZEM 5 000,00 --

Jednostka realizująca: Szkoła Podstawowa w Jodłówce – Wałkach

dział
rozdział

§ TREŚĆ zwiększenia zmniejszenia
w  złotych

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 875,00 875,00
80101 Szkoły podstawowe 875,00 875,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe -- 875,00
4300 Zakup usług pozostałych 875,00 --

RAZEM 875,00 875,00

Jednostka realizująca: Publiczne Gimnazjum Nr 1 w Woli Rzędzińskiej

dział
rozdział

§ TREŚĆ zwiększenia zmniejszenia
w  złotych

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 1 300,00 1 300,00
80110 Gimnazja 1 300,00 1 300,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe -- 1 300,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 800,00 --
4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci 
telefonicznej

500,00 --

RAZEM 1 300,00 1 300,00




	ZARZĄDZENIE NR VI/183/11
	Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym    (Dz. U. Z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm. ) oraz art. 247 ust. 1   ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych  (Dz. U. Nr 157 z 2009 r. poz. 1240), oraz     § 10     pkt 2  uchwały  budżetowej    Gminy Tarnów  na 2011 r.  Nr  IV/24/2011  Rady Gminy  Tarnów     z     dnia         25   stycznia  2011    r.  Wójt  Gminy Tarnów  zarządza  co następuje :
	Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze
	Składki na ubezpieczenie społeczne
	Składki na Fundusz Pracy
	Wynagrodzenia bezosobowe
	Zakup usług pozostałych
	Pozostała działalność
	Świadczenia społeczne



